4° TROFEO LE BEBE'

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 11.30

Codex : R_FOA009

Cod. FISI : RI_CHI(R2)

4° TROFEO LE BEBE'

SOC. ORGANIZZATRICI

SCI CLUB VESUVIO

LOCALITA' ROCCARASO-AREMOGNA
GIURIA
DELEGATO TECNICO CERBONE C.
DIRETTORE DI GARA  LICENZIATIC.
ARBITRO - -
GIUDICE DI PARTENZA ~ ARCELLAC.
GIUDICE DI ARRIVO FENELLIF.
TRACCIATORE  TRILLI A.
APRIPISTA -A- -

-C- R

-E-

G-

--
NR. PORTE 29 30
ORA DI PARTENZA 08:30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE :

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0

COMPATTA

Gr.Soc=Y

GARA CAL.FED. O REG. N°

P.FISI=N

CODICE SOCIETA'NAO3

DATA

18-01-2015

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA PALLOTTIERI
PARTENZA 1900 m
ARRIVO 1700 m
DISLIVELLO 200 m

P.Rg.=Y

OA009

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/084/CAB/A

TEMPERATURA P: -1°C

A:1°C

PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0

COEFF =980

POS

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

NUM
PETT

12
14

22
32

21
26
23

29

24
30
33
18

CODICE

HAEMT
FAN91
FAAAA
HA7XX
FAKNT
M0OD25
MOMZK
PO1W1
FAHC4
DACX9
POPPF
LAEGA
FAMET
HAMF7
NO1CM
EAPMY
TO8NV
POWEA
FARG6N
HASPW

COGNOME e NOME PUNTI

CAROLLI Chiara
ANTONUCCI Giulia
GIORDANO Flavia diletta
ASCANIO Marta
VALENTINI Michelle
BERNARDI Daria
SCALISE Claudia
CAMUSI Aurora

LA RUSCA Ludovica
SERRA Flaminia

DI VITTO Beatrice
TROIANIELLO Lorenza
FORQUET Giorgia
BRANCAGLIA Giulia
SBOCCHI Giulia
COLACE Giorgia

LE DONNE Ylenia
MARSILI Giada
VARRIALE Marta
SCIARRA Agnese

ANNO

[ele] V)

CoD

SOCIETA'

RAGAZZ| FEMMINILE

2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002

CAM
CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAL

CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

NA10
AQO9
NA10
NA10
CEOC
NA1D
cs13
AQ50
NA10
NAO9
NA1D
NA1F
NA09
AQ50
AQ50
NAO9
NA1D
NA1F
NA1D
NAO3

SAI NAPOLI

SC SCANNO

SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SCI CLUB AREMOGNA AS
AGONISTICO RACE
SETTECOLLI - CS
SC EUR ASD

SAI NAPOLI

SC NAPOLI
AGONISTICO RACE
LUPI GIALLI

SC NAPOLI

SC EUR ASD

SC EUR ASD

SC NAPOLI
AGONISTICO RACE
LUPI GIALLI
AGONISTICO RACE
SC VESUVIO ASD

TEMPO

46.72
47.12
47.79
48.41
49.23
51.46
51.84
52.11
52.22
52.40
52.98
53.33
53.68
53.74
54.99
55.29
56.43
56.91
57.07
57.81

PUNTI
GARA

PUNTI
TABELLA

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS

21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)

NUM
PETT

10
27
7

11
16
28
15
31
20

CODICE

ROROW
MOMZL
NOASL
NOK9K
LAC7TW
LAWL5
LALJ9
LAWLS
POTX9

COGNOME e NOME

ROMANO Ludovica
CARRIERI Erika matilde
MIGLIACCIO Anna maria
PALIOTTO Eleonora
APREA Penelope
CECERE Eleonora
AMICONE Marta
SAVASTANO Alessandra

PASSALACQUA Anna

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 4

13
17
19
25

ROHAR NUNZIATA Sara

LAF11 LEONI Giulia

HAVWR CARNASSALE Francesca
TOOHO GRIGNANI Giulia elena

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 1

34

MO06JD ULIANICH Mariavittoria

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

POS

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

NUM
PETT

37
36
35
39
38
45
55
75
54
66
80
57
a4
60
64
68
53
a1
43
47
40
67
74
51
79

CODICE

HA7TL
CAPYY
FAAV9
EACJIV
DA7RR
FAKNN
EAPYR
MOJL3
MOL6E
FA81F
HA4WK
HASCF
FACS8L
HAAN4
FADEJ
HALXX
HA1PZ
HAV72
EASFA
LA311
EAFG68
MONXC
EAFXW
EAGJH
FA81R

COGNOME e NOME

DI PAOLO Gianlorenzo
BALLABIO Marco
LIMATOLA Ferdinando
ACQUAVIVA Andreavittorio
MUTO Andreapasquale
RUCCI Leonardo
PENNINO Stefano maria
VALENTINI Massimo edoardo
PINTI Federico
COSTANZO Francesco
GIOVANNETTI Giulio
VITALE Gianluca
MAJELLO Andrea
D'ERCOLE Massimo
MUTO Francesco
IPPOLITO Giorgio
VALENTINI Federico
MELISSA Matteo

FORGES DAVANZATI Lorenzo
ZIMBO Alessandro
BOLLETTI CENSI Carlo
RAINALDI Giorgio

IORIO Vincenzo maria
RAMELLA Niccolo'
MINUCCI Armando

2001
2002
2001
2002

2002

PUNTI

CAM
CAB
CAB
CAB

CAM

PUNTI

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

NAO3
AQ27
AQ27
AQ27

NA10

ANNO

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002

[ele])

COoD

SOCIETA'

CAM NA1F  LUPI GIALLI

CAL CS13 SETTECOLLI-CS
CAM NA1D AGONISTICO RACE
CAM NA1F  LUPI GIALLI

CAM NA1D AGONISTICO RACE
CAM NA1D AGONISTICO RACE
CAM CEOA ASD SC 2010

CAM NA1D AGONISTICO RACE
CAM CEOA ASD SC 2010

SC VESUVIO ASD

SC OVINDOLI

SC OVINDOLI

SC OVINDOLI

SAI NAPOLI

[ele] V)

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAM
CAB
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM
CAL
CAM
CAB
CAM
CAL
CAM

CoD

NA10
NAO6
NA10
NA10
NA1D
NAO3
NA10
CEOC
AQD9
NA10
AQ50
NA1D
NA10
AQO9
NA1D
NA1H
AQO9
NAO6
NA10
csi3
NA10
AQ50
NAO9
csi3
NA10

SOCIETA'

RAGAZZ| MASCHILE

SAI NAPOLI

SC 0,40

SAI NAPOLI

SAI NAPOLI
AGONISTICO RACE
SC VESUVIO ASD
SAI NAPOLI

SCI CLUB AREMOGNA AS
SC SCANNO

SAI NAPOLI

SC EUR ASD
AGONISTICO RACE
SAI NAPOLI

SC SCANNO
AGONISTICO RACE
SC FREESKI

SC SCANNO

SC 0,40

SAI NAPOLI
SETTECOLLI - CS
SAI NAPOLI

SC EUR ASD

SC NAPOLI
SETTECOLLI - CS
SAI NAPOLI

TEMPO

58.53
58.55
58.96
58.99
59.01
59.62
01:00.50
01:00.93
01:01.71

TEMPO

46.37
47.28
47.64
48.14
48.23
49.64
49.84
50.34
50.45
50.63
51.00
51.51
51.81
51.85
51.95
52.40
52.56
52.59
52.65
52.66
52.92
52.95
53.80
54.05
54.67

COEFF =980

PUNTI
GARA

PUNTI

TABELLA

[N
o

N W 0O N 0 ©

COEFF =980

PUNTI
GARA

PUNTI

TABELLA

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

o N o ©
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COEFF =980

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI

PETT GARA TABELLA
26) 56 EAMCK AMATO Alberto 2002 CAM NAO6  SC 0,40 54.86 5
27) 61 EAPWS BOLLETTI CENSI Fabrizio 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI 54.96 4
28) 46 HA7LV CARUSO Giovanni 2001 CAB AQ65 CASTEL DI SANGRO 55.11 3
29) 63 HAA56 COPPOLA Gianluigi 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI 55.42 2
30) 58 FAAV7 DI GIURO Daniele 2002 CAM NAO6 SC 0,40 55.96 1
31) 48 MOK7X DI BIASE Giovanni maria 2001 CAM NAO6 SC 0,40 55.96 0
32) 77 LADFW CARFAGNINI Gianni 2002 CAB AQO9 SC SCANNO 56.82 0
33) 78 FALRG SCARPITTI Antonio 2002 CAM CEOA ASD SC 2010 56.87 0
34) 52 FAMD5 BUONAFEDE Jacopo valerio 2001 CAM NAQ9  SC NAPOLI 58.09 0
35) 73 FA7T1 DE GIACOMO Riccardo 2002 CAM NAO6 SC 0,40 58.22 0
36) 50 HAN72 DE CANDIA Roberto 2001 CAM NA10  SAI NAPOLI 58.55 0
37) 76 LAKK7 RAGO Riccardo 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI 59.49 0
38 71 HAD7D GASBARRO Daniele 2001 CAB AQ09 SC SCANNO 01:00.12 0
39) 62 FAKNC TROZZI Ermanno 2002 CAM NA1F  LUPI GIALLI 01:01.24 0
40) 59 TO8NT SCIULLO Davide 2001 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:01.91 0
41) 65 FAAVE DE CESARE Michele 2002 CAM NA09  SC NAPOLI 01:04.28 0

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 4

42 DA19D ATTARDI Giorgio 2001 CAM NAO9  SC NAPOLI
69 MONEO CERVONE Antonio maria 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI
72 HA879 LONGO Francesco paolo 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI
81 HALY8 RUSSO Alessandro 2002 CAM NA10  SAI NAPOLI

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2
49 NOD5C CARTA Mario 2001 CAM NAO6 SC 0,40
70 HAD7X D'ALESSANDRO Luca 2001 CAB AQO09 SC SCANNO

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1

82 ROD49 D'ORAZIO Raffaele 2002 CAM NA1H SC FREESKI Porta 10
COEFF = 980
POS NUM  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO coM cop SOCIETA TEMPO PUNTI PUNTI
PETT GARA TABELLA

ALLIEVI FEMMINILE

1) 92 DA9KR ROMANO Miriam 2000 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 49.15 100
2) 87 DAK34 DI MAIO Lorenza 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 50.71 80
3) 88 EACIW ACQUAVIVA Marialudovica 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 50.83 33,50 60
4) 83 DADE3 BRANCACCIO Marilu' 1999 CAM NAO9  SC NAPOLI 51.82 53,24 50
5) 86 FAC4R CALABRIA Francesca 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 52.03 57,42 45
6) 96 COooOwWX SPACONE Giusy 1999 CAB AQO9 SC SCANNO 52.35 63,80 40
7) 91 CAWWF AMATO Caterina 1999 CAM NAO6  SC 0,40 52.70 70,78 36
8) 99 D00T9 SILLA Marina 1999 CAB AQO9 SC SCANNO 53.44 85,54 32
9) 90 DAX1J CASTIGLIONE Claudia 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 54.09 29
10) 94 MOD52 DE DONATO Rebecca 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 55.31 122,82 26
11) 85 LA13C FIORE Chiara 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 56.17 139,97 24
12) 89 LAPOW NAPOLITANO Lorenza 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 57.82 172,87 22
13) 97 NO57C GARGANO Mariachiara 2000 CAM NAO3 SC VESUVIO ASD 01:02.73 20
14) 93 HA1VK D'AGOSTINI Federica 2000 CAM NAO6  SC 0,40 01:05.51 18
15) 98 TO7CF DE PETRIS Nicole 2000 CAM NA1F  LUPI GIALLI 01:06.42 16

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2
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84 MOD24 BERNARDI Alessandra 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE
95 CAFPT RIEMMA Giorgia 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI
CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0
POS gETMT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO com coD SOCIETA'
ALLIEVI MASCHILE
1) 104 CA6HN BINETTI Alberto 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI
2) 103 DADKK D'ALESSANDRO Giovanni 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI
3) 102 DASNM BRIGUORI Francesco 2000 CAM NAO6 SC 0,40
4) 110 DAX1D DE LUCA Leo maria 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI
5) 106 DASAS FENELLI Arnaldo 2000 CAM NAO6 SC 0,40
6) 114 HANS5 DI MATTEO Riccardo 1999 CAM NA1C 3PUNTO3
7) 100 HAH96 GIULIO Francesco 2000 CAM NA1F  LUPI GIALLI
8) 108 FALHE SCIARRA Francesco 2000 CAM NA1D AGONISTICO RACE
9) 123 HAEAR VERDE Umberto 2000 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD
10) 107 CAND2 BUZZELLI Francesco 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE
11) 119 LAVKZ SCALISE Mattia 1999 CAL CS13 SETTECOLLI-CS
12) 113 DA6DH BUONOMO Massimiliano 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI
13) 105 CAF85 NEGRI Fabrizio 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI
14) 109 FAC58 CECERE Cesare 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE
15) 125 EARMD IACCARINO Carlo 2000 CAM NA1D AGONISTICO RACE
16) 120 LAFFJ COSENZA Vincenzo 1999 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD
17) 118 HANXL FILIPPONE Leonardo 2000 CAM NA1D AGONISTICO RACE
18) 127 EALZD STRIZZI Antonio 2000 CAM NA1D AGONISTICO RACE
19) 117 DAHC6 MOSCA CAPASSO Marco 2000 CAM NAO6  SC 0,40
20) 124 LAWOV GIANCOLA Francesco 2000 CAM NA1IH SC FREESKI
21) 116 RO0J2C MADAMA Lorenzo 2000 CAB AQ50 SCEURASD
22) 126 MONE7 MARINO Gianlorenzo 2000 CAM NAL1C 3PUNTO3
23) 115 DAATO MASSACCESI Massimo 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE
24) 122 NO8HM D'ANNA Vincenzo 2000 CAM NA1D AGONISTICO RACE
CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 2
112 AAKKA MARINELLI Marco 1999 CAM NAO9  SC NAPOLI
121 DAFNL DI CAPRIO Alessandro 2000 CAM NA1C 3PUNTO3
CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 1
111 DA9ZE BASILE Augusto 1999 CAM NAO6 SCO0,40
CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1
101 AANOH BERARDINONE Andrea 1999 CAM NA1O0  SAI NAPOLI Porta 11
POS gILEJ_II\_AT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO com cop SOCIETA'
GIOV/SEN FEMMINILE
1) 143  76YA9 AVELLINO Maria vittoria 1996 CAM NA1C 3PUNTO3
2) 130 911RH PORCIELLO Federica 155,81 1996 CAM NA1C 3PUNTO3
3) 136 LAR4Z CIRILLI Wanda 241,75 1997 CAB AQ22 CAMPO FELICE
4) 141 EA6GWZ MODUGNO Serena 1994 CAM NA1C 3PUNTO3
5) 131  AAFWM VALENTINI Nicole 160,38 1998 CAM CEOC SCI CLUB AREMOGNA AS

TEMPO

48.62
49.00
49.32
49.62
50.60
50.65
51.09
51.50
52.24
52.33
53.33
53.72
53.91
54.04
54.91
55.11
55.26
56.05
58.38
58.53
58.83
58.89
01:00.50
01:04.03

TEMPO

51.49
52.29
54.36
55.10
55.42

COEFF =980

PUNTI
GARA

40,92

74,78
94,94

106,63
109,25

130,81

239,46

PUNTI

TABELLA

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

COEFF =980

PUNTI
GARA

15,23
54,62
68,71
74,80

PUNTI

TABELLA

310
279
248
217
186
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COEFF =980

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI

PETT GARA TABELLA
6) 132 AACMM ROCCA Cristina 199,97 1997 CAM NAO9  SC NAPOLI 56.55 96,31 155

7) 134 FALFR DE ROSA Carolina 234,97 1998 CAM NALC 3PUNTO3 57.44 113,25 124

8) 139 DAXOF BRIGUORI Paola 274,23 1998 CAM NAO6 SC 0,40 58.11 126,00 93

9) 135 LAERO COLELLA Francesca 236,35 1997 CAM NA1O0  SAINAPOLI 59.78 157,78 62

10) 138 170XN GIACOMELLI Laura 263,18 1957 CLS RM83 SAI ROMA A.D. 01:04.50 247,62 31

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 3

133 911EH ARGENZIANO Valentina 1994 CAM NA1C 3PUNTO3
137 LAH6P BRUNO Laura 1997 CAM NA1O0  SAI NAPOLI
140 AAD58 MEUCCI Concezione lilly 1998 CAM NAO6 SC 0,40

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 3

128 911TL CERBONE Alessia 1996 CAM NAL1C 3PUNTO3
129 CALFT MONTEDORO Martina 1996 CAM NA10  SAINAPOLI
142 ROC13 MONTANARO Gabriella 1973 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

COEFF =980

POS NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO comMm coD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI
PETT GARA TABELLA

GIOV/SEN MASCHILE

1) 147 A1862 BORRELLI Giuseppe 86,65 1997 CAM NA10  SAI NAPOLI 46.82 ,00 325
2) 176 82T8D DI BATTISTA David 1996 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 48.51 35,37 312
3) 153  AAKW1 BALLABIO Alessandro 109,07 1997 CAM NAO6  SC 0,40 48.96 44,79 299
4) 174 DAE6W D'ADDEZIO Giuseppe 259,84 1996 CAB AQ5M SC PESCASSEROLI 49.63 58,82 286
5) 148 DA4N3 CINESI Gabriele 92,83 1996 CAM NA1C 3PUNTO3 49.63 58,82 273
6) 152 A187A ROMANO Riccardo 104,79 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 49.90 64,47 260
7) 171 FANXA ROSA Stefano 210,08 1998 CAB AQ22 CAMPO FELICE 50.66 80,38 247
8) 150 EA5F9 FORGES DAVANZATI Alessandro 98,23 1997 CAM NAO3 SC VESUVIO ASD 51.09 89,38 234
9) 163 DATES CONVERSANO Albertopaolo 148,85 1995 CAM NA10  SAI NAPOLI 51.24 92,52 221
10) 157 DAA0z CIPOLLA Matteo 125,57 1997 CAM NA1C 3PUNTO3 51.43 96,49 208
11) 155 CAO053 CARUSO Pierfrancesco 114,06 1996 CAB AQ65 CASTEL DI SANGRO 51.72 102,56 195
12) 156 AAKZH SERRA Carlo 121,86 1998 CAM NAO9  SC NAPOLI 51.85 105,28 182
13) 168 FAEV3 DE SANCTIS Nicola 188,99 1995 CAM NA1D AGONISTICO RACE 52.06 109,68 169
14) 167 HANKS5 VASSELLI Daniele 181,81 1996 CAB AQ22 CAMPO FELICE 52.52 119,31 156
15) 165 HAACC DI MICHELE Alessandro 163,64 1997 CAB AQ65 CASTEL DI SANGRO 54.28 156,15 143
16) 146 053TK PERA Alessandro 81,32 1960 CAT Sl04 SC SIENA AD 54.30 156,57 130
17) 166 AALXO NOCERINO Decio 172,87 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 54.93 169,75 117
18) 161 3WOHE BERTI Fabrizio 145,72 1963 CAT FI51 SC LANCIOTTO 54.94 169,96 104
19) 177 NOHYP GERBASIO Francesco 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 55.27 176,87 91

20) 154 4HFV5 LAMBERT!I Lucio 112,15 1952 CAM NA10  SAI NAPOLI 55.65 184,82 78

21) 162 83MW8 GRANDE Antonio 148,20 1959 CLS RM83 SAI ROMA A.D. 55.75 186,92 65

22) 173 83N36 CARITA' Mario 231,11 1995 CAM NA1C 3PUNTO3 56.51 202,82 52

23) 159 078WO0 BERTI Lorenzo 137,50 1970 CAT FI51 SC LANCIOTTO 56.61 204,92 39

24) 169 82T2M DI PADOVA Adelmo 203,77 1995 CAM CEOC SCICLUB AREMOGNAAS  56.74 207,64 26

25) 170 AA99L FERRARO Gaetano 207,01 1960 CAM NA1D AGONISTICO RACE 590.11 257,24 13

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 6
144 3TT88 VENEZIANI Cesare 1958 CLS RMEH ONERACE SKI TEAM
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145 3VYPV BONATI Roberto
151 AAKKF COLACURCI Dario
164 FACW2 D'ALTORIO Dante
172 911R9 BORSELLI Agostino
175 EADAF PARENTI Ugo

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2
149 41582 LOLLI Adolfo
158 015HL BROGI Paolo

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1
160 CATX3 DI GENNARO Luigi

1962
1998
1994
1996
1998

1972
1962

1997

CAE
CAM
CAB
CAM
CAM

CAB
CAT

CAM

REO7
NAO6
AQ19
NAO3
NAO3

AQ22
S104

NAO3

SCICLUB 21

SC 0,40

SC ROCCARASO
SC VESUVIO ASD
SC VESUVIO ASD

CAMPO FELICE
SC SIENA AD

SC VESUVIO ASD

Porta 16

LA GIURIA
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